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Son dakika haberi... İçişleri Bakanı Süleyman Soylu AİHM'inSon dakika haberi... İçişleri Bakanı Süleyman Soylu AİHM'in
Demirtaş kararını değerlendirdi: Selahattin Demirtaş teröristtir.Demirtaş kararını değerlendirdi: Selahattin Demirtaş teröristtir.
AİHM'in kararının hiçbir anlamı yoktur.AİHM'in kararının hiçbir anlamı yoktur.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) Selahattin
Demirtaş'la ilgili "Derhal tahliye edilmeli" kararını değerlendirdi. Soylu konuyla ilgili
"Selahattin Demirtaş teröristtir. AİHM'in kararının hiçbir anlamı yoktur" dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara’da "İl Emniyet Müdürleri ile Değerlendirme
Toplantısı"nda yaptığı konuşmada, 'Çıplak arama' iddialarına da tepki gösterirken, "Türk
Polis Teşkilatı'na bu iddiaları atan ispatlamazsa, namussuzdur, şerefsizdir. 'Çıplak arama'
iftirasını atmak alçaklık ve namussuzluktur. Bunu Meclis kürsüsüne taşımak da kelimenin
tam anlamıyla acizliktir" diye konuştu.

"GERGERLİOĞLU BİR FETÖ'CÜ TERÖRİSTTİR" "GERGERLİOĞLU BİR FETÖ'CÜ TERÖRİSTTİR" 

Çıplak arama iddialarını gündeme getiren HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk
Gergerlioğlu hakkında da konuşan Soylu, "Gergerlioğlu bir FETÖ'cü teröristtir. Üzerinde
sadece milletvekili kılıfı var. FETÖ'nün sözleriyle bunu ifade etmektedir. Zihni bulanmış,
aklı gitmiş. FETÖ teröristi olan... Açık söylüyorum. Ben buradan yargıya da çağrıda
bulunuyorum. Hakikaten bu adam teröristtir, suç duyurusunda bulunduk defalarca.
Gereği yerine getirilsin" dedi. 

Soylu'nun açıklamalarından satır başları şu şekilde:

"İtalya'da seçilmiş belediye başkanları kirli ilişkileri nedeniyle görevden alındı, yerine
kayyum atandı. Kimse ses çıkarmadı. Fransa'da, Yunanistan'da bunlar sorun olmadı.
Türkiye terörle mücadele ederken ise işler değişiyor.

"AVRUPA GIRTLAĞINA DAYANMIŞ BIÇAĞIN FARKINDA DEĞİL""AVRUPA GIRTLAĞINA DAYANMIŞ BIÇAĞIN FARKINDA DEĞİL"

Kusura bakmasınlar Avrupa bugün gırtlağına dayanmış bıçağın farkında değil. Tehlikenin
farkında değil. Kendilerine akıl, nizam diliyorum. Alacaklarını da zannetmiyorum.
Avrupa'nın içinde gözlerini Türkiye-Müslüman düşmanlığı bürümüş. Dönüp kendilerine
gelmelerini elbette bekliyoruz. 'mış gibi' uyguladıkları evrensel kurallara yapmalarını
diliyorum.

'PKK'yı eleştirin' denmesine rağmen bir kez bile PKK ile açıklama yapmayan, tam tersine
onlara destek veren, iştahlandıran Selahattin Demirtaş teröristtir.

AİHM'nin almış olduğu karar boşlukta bir karardır. Hiçbir anlamı yoktur. Çok net ve açıktır.
Türkiye'nin hukuk sisteminin, idari yapısının yıllardır şahit olduğu, bu hali Türkiye
düşmanlığı üzerinden sergileyen Avrupa temizleyemez, temizleyemeyecektir.

"'ÇIPLAK ARAMA' İFTİRASINI ATMAK NAMUSSUZLUKTUR""'ÇIPLAK ARAMA' İFTİRASINI ATMAK NAMUSSUZLUKTUR"

Uşak'la ilgili bir iddia ortaya attılar. Valiliğimiz-Emniyetimiz yalanladı. Tekrar ortaya attılar.
Ne yazık ki dün ana muhalefet liderinin hâlen bu yalanların arkasında durduğuna şahit
olduk. Buradan söyleyeyim... Türk Polis Teşkilatı'na bu iddiaları atan ispatlamazsa,
namussuzdur, şerefsizdir. 'Çıplak arama' iftirasını atmak alçaklık ve namussuzluktur.
Bunu Meclis kürsüsüne taşımak da kelimenin tam anlamıyla acizliktir. Bunu

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


ispatlamayan da namussuzdur.

Bir kere sorabilme kabiliyetine sahip değil misiniz yahu? Kimin peşine takılıyorsunuz? Bir
terör örgütünün siyasi kanadından, FETÖ'cü terör örgütünden olduğu belli olan bir vekilin
peşine takılıyorsunuz. Gergerlioğlu bir FETÖ'cü teröristtir. Üzerinde sadece milletvekili
kılıfı var. FETÖ'nün sözleriyle bunu ifade etmektedir. 

Zihni bulanmış, aklı gitmiş. FETÖ teröristi olan... Açık söylüyorum. Ben buradan yargıya
da çağrıda bulunuyorum. Hakikaten bu adam teröristtir, suç duyurusunda bulunduk
defalarca. Gereği yerine getirilsin.

"CEZAEVLERİNİN KENDİSİNE AİT BİR GÜVENLİK ANLAYIŞI VAR""CEZAEVLERİNİN KENDİSİNE AİT BİR GÜVENLİK ANLAYIŞI VAR"

'Cezaevinde çıplak arama yapılsın mı yapılmasın mı?' yönetmelik var... Jandarma olarak
kolluk olarak aramalarda görevimiz var ama esas meseleler doktor nezaretinde yapılır.
Arkadaşlar, telefonlardan uyuşturucuya, suç aletlerinden sim kartlara kadar her türlü
cezaevine girerken, binlerce maddenin, suç unsurunun yakalandığı meseleler ortada.
Tabancalar... Tamam. Karakollarda polis amirliklerinde kesinlikle bu söz konusu değildir.
Ama cezaevlerinin kendisine ait bir güvenlik anlayışı söz konusudur.

Pensilvanya'nın düğmeye basmasını bekliyorlar. Gazi meclisimizi bu meselelerin odağı
haline getirmek ahlâksızlıktır. Bu kişilere sadece şunu söylemek istiyorum; Bu devlet-
millet bunu hak etmiyor.

Geçtiğimiz yıllarda da bu toplantılarımızı gerçekleştirdik ve bunu alışkanlık haline getirdik.
2021'de plan, programlarımızı değerlendirmek üzere hep birlikteyiz.

YILDIRIM BESTLER-17 OPERASYONU BAŞLADIYILDIRIM BESTLER-17 OPERASYONU BAŞLADI

Konuşmamın bu bölümünde dün akşam itibariyle 3251 personelle birlikte sahaya sızan
Van Asayiş Jandarma Bölge Komutanlığımızın koordinasyonunda yürütülen JÖH, PÖH ve
güvenlik korucularımızın içinde bulunan Yıldırım Bestler-17 operasyonu başladı. 

"Terör, göç, uyuşturucu artık herkesin sorunudur.  Teknolojik imkanlar güvenliği temsil
etmekle yükümlü kurumlara yardım ettiği gibi yeni tehditler de oluşturuyor. Kimya
gelişiyor, ama her yıl 50'den fazla yeni sentetik uyuşturucu AB Erken Uyarı Sistemi
tarafından ilk kez keşfediliyor. Siber Suçlar denilen bir suç türü çıktı.

Her alanda polisimiz görev başındaydı.  Onca terör tehdidine rağmen, her meselenin
önünde giden, tedbir alan ve 15 Temmuz'dan sonra özellikle tüm tecrübesini, birikimini
ortaya koyan bu teşkilata hepinizin huzurunda teşekkür ediyorum. Jandarma Arama
Kurtarma (JAK) gibi şimdi Güvenlik Dairemizin koordinasyonunda Polis Arama Kurtarma
(PAK) da görevine başlamıştır. Coğrafyamız deprem coğrafyasıdır. Polislerimiz aldıkları
eğitimle bu afetlere hazır hale getirilmiştir.

2021 yılı tarihin en büyük başarısına atacağımız bir yıl olmalıdır.  2021-2030 karayolları
eylem planı hazırlandı. En son kabinede Sayın Cumhurbaşkanımıza arz ettik. Sayın
Cumhurbaşkanımız tarafından da en kısa sürede paylaşılacaktır. 

Uyuşturucu ile mücadelemizde saha baskımızı sürdürüyoruz. Kök kenevirinde bir artış
gördük. Sadece bu yıl ele geçirdiğimiz kök kenevirin piyasadaki fiyatı 23 milyar TL'dir.
Bunun terör örgütüne gittiğini düşünelim hep birlikte... Yine jandarmamız, Emniyetimiz,
Cumhuriyet tarihinde görülmemiş başarılı operasyonlara imza atmıştır. Uyuşturucuya
bağlı ölümlerde bir düşüş gerçekleşti. Can kaybı sayısı bu yıl içinde 175'tir. Bu geçen yılın
aynı ayında, adli tıp rakamlarında 242'ydi. Yüzde 20.8 bir düşüşümüzde bulunuyor. 

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ile ilgili
"Tutukluluğu sonlandırın" kararı alırken, bu karar özellikle iktidar tarafından büyük tepki
çekti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan da kararı sert ifadelerle eleştirmişti. Erdoğan yaptığı
açıklamada, "AİHM terörle ilgili Türkiye'den giden her kararı onaylıyor. Daha kendi
mahkemelerimizden bir karar çıkmadı. İç hukuk yolları tüketilmeden bu kararı alıyorlar.
Türkiye aleyhine hareket ediliyor. Kendi adamlarını koruyorlar. Bu karar bizi bağlamaz"
demişti.

Güncelleme:  25/12/2020 07:46

Demirtaş'ın tutukluluk itirazına ret

Polise çarpıp kaçan FETÖ sanığının cezası düşürüldü

Emniyet ve MİT'ten ortak operasyon: 31 kişi yakalandı

Yeneroğlu'ndan Soylu'ya 'çıplak arama' tepkisi: Kendi mevzuatından bihaber

Avrupa’ya yeni sayfa AİHM’e rest

CHP'li Tanrıkulu'ndan Demirtaş açıklaması: AİHM'in kararları bağlayıcıdır

Muhafazakarlar 'devlet hep bizim' diye düşünüyorlar | Reşitpaşa Yokuşu

İstanbul'da PKK operasyonu

Eski emniyet müdürü saklandığı evde yakalandı

Ordu'da eş zamanlı DEAŞ baskını! 10 şüpheli yakalandı
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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En büyük ayıp sensinEn büyük ayıp sensin

ÖSYM 2022/4 KPSSÖSYM 2022/4 KPSS
tercih kılavuzutercih kılavuzu
yayımlandıyayımlandı

Süleyman Soylu, şehitSüleyman Soylu, şehit
ailelerini ağırladıailelerini ağırladı

Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz

Putin: KomşuPutin: Komşu
ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 'Zelenskiy ülkeyi terk etti' iddiası

 Davutoğlu'ndan Rus televizyonuna
konuşan Ethem Sancak'a cevap: En büyük ayıp
sensin

 Lviv’de heykeller savaş ihtimaline karşı
korunuyor

 Moskova uzun bir savaşa hazırlanıyor

 ÖSYM 2022/4 KPSS tercih kılavuzu
yayımlandı

 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
biz de bunun bedelini ödeteceğiz

 Süleyman Soylu, şehit ailelerini
ağırladı

 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna'ya
çağrı

 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi
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Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı

DÜNYA

MAGAZIN

GÜNCEL

POLITIKA

POLITIKA













©Copyright 2019
Tüm Hakları Saklıdır

KARAR SON DAKİKAKARAR SON DAKİKA

İLETİŞİMİLETİŞİM
KÜNYEKÜNYE
KULLANIM ŞARTLARIKULLANIM ŞARTLARI
GIZLILIK BİLDİRİMİGIZLILIK BİLDİRİMİ
VERİ POLİTİKASIVERİ POLİTİKASI
HUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİHUKUK AYKIRILIK BİLDİRİMİ

KATEGORİLERKATEGORİLER

Güncel
/
Politika
Üçüncü Syfa
Türkiye
Çevre
Eğitim

Dünya
/
Orta Doğu
Amerika
Avrupa
Asya
Afrika

Ekonomi
/
Piyasa
Emlak
Otomotiv
Enerji
Sosyal Güvenlik
Şirketler

Spor
/
Futbol
Basketbol
Voleybol
Atletizm
Motor Sporları
Diğer

Hayat
/
Diziler
Magazin
Sağlık
Kültür Sanat
Eğlence

Teknoloji
/

MUŞ

https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri


Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Bakan Soylu'dan Demirtaş açıklaması: AİHM'in kararının anlamı yok
	"GERGERLİOĞLU BİR FETÖ'CÜ TERÖRİSTTİR"
	"AVRUPA GIRTLAĞINA DAYANMIŞ BIÇAĞIN FARKINDA DEĞİL"
	"'ÇIPLAK ARAMA' İFTİRASINI ATMAK NAMUSSUZLUKTUR"
	"CEZAEVLERİNİN KENDİSİNE AİT BİR GÜVENLİK ANLAYIŞI VAR"
	YILDIRIM BESTLER-17 OPERASYONU BAŞLADI


